DICTIONE<sup>poyle</sup> TEM QUAM IPSE DEUTERIUS IN IANEXIT<sup>THEMA</sup>

Perfunctus pelago diomedis tutus in aruis:

Haustagium deflax quod sine limfa fuit.

Quam propter uarios contendens uicerata estus.

Uxor ad alterius transierat copulam.

Causa querellarum simulato nomine uera est.

huius uerba precor comite uos placidi

### AD LOCUTIO

Onum nisi uobis non eueniunt cuncta disponentibus diuisa potestas est aut et malorum estis auctores. Quod si humanum rerum quemquam ex numero uestro cura sollicitat felicitatem mihi redantibus tribuite aut et rorem quem finistis in gratia. Sicut aelu uocanda pium possessio si propter momenta laetitia mortalibus orata tribuuntur nolite beneficiis uis sociare uindicta. Cur taliter ad effectum uota tendimus ut paratetur celum suffragio de occasione prosperitatis aduersitas. reddite quae se propterea incommoda quaesulistis. et restituatur pelagus ne terrene pereat fama haustagium. secundis rebus proximum e quaecumque accesserint mala nesciri. Ignominia quae me in facie percudit non talem se absentem. uxorem pro nefas nisi ad eam redissent amississe non crederet. Inflexit statum meum abiurata calamitas. stationis propriae fuit liquens et rore leniti portum in genitali solo perdidit quae sepe in uastis figuris similibus adquisiuit. haec in e domus optata cuius desiderio periculorum poterat forma nesciri. Cui quam demiserat uerba terminis sunt nata principia. aut de perfunctis casibus euenit exordium. Aliquando optata contingit non amari. aut adcessit ut hominem laederet fuga discriminis. menouissim per pessima ictibus fortuna percudit cuius similes uerba uerba mutatio simplicem nocendiser uel specie ne successionibus insoluit. uxorem malorum comites auo ad pudicitiam naturae luce transmissa. Cui splendor oriundi creuerat in stratis. ut gemino defensa pugnaculo nullatenus facinorose crederetur ictibus

promittitur obliuio; cuius sequentis gaudii praesens malorum.